ANNO A NATIVITATE DOMINI MILLESIMO .CCCC°. DECIMO SEPTIMO

Die martis intitulata vicesimanona mensis decembris anno a Nativitate Domini .M°.CCCC°. decimo septimo prefatus dominus frater Poncius, episcopus Troianus, sub prefata licencia, tonsuravit in domo habitacionis sue civitatis Valencie, Martinum de Molina, filium Johannis de Molina, ville Muriveteris, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata secunda mensis ianuarii anno a Nativitate Domini .M°.CCCC°.XVII°. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue in civitate Valencie, tonsuravit Nicolaum d'Olius, filium Nicolai d'Olius, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum per honorabilem virum dominum Gaudericum de Solerio, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et coniugata.

||^{199v} Die iovis intitulata .VII. mensis ianuarii anno a Nativitate Domini .M°.CCCC°. XVII°. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Hugonem de Cardona, filium Arnaldi de Cardona, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die lune intitulata .XVII. mensis ianuarii anno a Nativitate Domini .M°.CCCC°.XVII°. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Petrum Daries, filium Gondiçalvi Daries, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die iovis intitulata prima mensis febroarii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Jacobum Carci, filium Petri Carci, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die veneris intitulata quinta mensis febroarii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Simonem Sapena, filium Petri Sapena, loci de Exabea, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Eciam promovit ad quatuor minores ordines Bartholomeum Blasquo, loci de *L'Alcora*, diocesis Dertusensis, facta fide de literis sue licencie a sui diocesani.

Die mercurii intitulata decima mensis febroarii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua Valencie, tonsuravit Petrum Balaguerii, filium Cipresi Balaguerii, parrochie Sancti Johannis, civitatis Daroce, Cesaraugustane diocesis, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, de licencia sui diocesani cum literis super hoc factis.

Die lune¹⁰⁶⁹ intitulata quintadecima mensis febroarii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Johannem